i Produkując en gros, magazy-
Iny Białochubka są w stanie od-
I dawać wyroby swe nnj tranioj
I jak o tem przekonać się można
Ina miejscu.

* Próby, Cenniki, oraz sposób
^wzięcia sobie miary, wysyłają
Psie bezpłatnie. 52—22

* Kupcom rabat!

NOWO URZĄDZONY

WIELKI TARG
na placu Grzybowskim, róg ulicy Bagno, Nr. i

(<1 o m TJ 1 г у e li a),

z d, 1 (13) listopada 1883 r. otwartym został dla 4-2

sprzedaży wszelkiego rodzaju wiktuałów, wszelkich
produktów spożywczych i Ryb.

szczególniej zaśWSZELKIEGO GATUNKU MIĘSA.
Targ ten, mając znaczną ilość sklepów dobrze urządzonych i będąc położonym w najdogodniejszym